-cÁ5À Jc)5É  r`iNTo DE ASREu~

ãMõÍÃCNAx

PORTARIA N° 160/2022

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE  GOIANA,  ESTADO
DE PERNAMBUCO, usando de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Nomear  MORGANA  CANDEIAS  DA  SILVA,  para  exercer  o
cargo   de   provimento   Comissionado   de   Assistente   Especial,
Símbolo CC-3, do Vereador Ramon Aranha. A presente portaria
entra em vigor na data de sua publicação e revoga as disposições
em contrário.

Registre-se
Publique-se